
                                                                                                                                                                                                                     

 

 

Hej!  

 

Här kommer ett brev som jag skrev när jag var klar med målningen, Lek och ha roligt. När jag 

betraktar målningen så ser det ut för mig som att figurerna i målningen leker och har roligt 

och just därför fick målningen benämningen Lek och ha roligt.  

För roligt det hade även jag varje stund när jag arbetade med denna akrylmålning som jag 

sedan bland annat gjorde en poster av. Det är en stor glädje att måla och skapa. Det var så 

underbart att se hur de härliga fantasifyllda figurerna gjorde entré, penseldrag för penseldrag. 

När jag målar är jag i nuet och följer flödet. Glädjen, fantasin och leken är exempel på 

betydelsefulla livsingredienser och som finns med i målarprocessen. Jag målar mycket på 

känsla och till stor del abstrakt. Det innebär att då jag börjar måla har jag ingen bestämd 

uppfattning om vad det skall bli på förhand utan skapelsen får växa sig fram allt eftersom. Det 

är i stunden som det sker och det är magiskt och glädjefyllt.  

I en målning finns det färger. Vad färgerna betyder och lockar fram inom oss själva är en resa 

för var och en. Jag kan exempelvis se grön som en harmonisk färg. Det får mig bland annat att 

associera till naturen som står mig nära, som inspirerar mig och där jag fyller på mig själv 

med energi.  

Det är bland annat tack vare naturen som denna målning kom till. När jag för många år sedan 

började röra mig mer ute i naturen började jag också fotografera. En längtan efter att få 

uttrycka mig genom fler kanaler uppstod successivt och som ledde mig framåt mot att börja 

måla. Det ena gav det andra och där jag under resans gång har lyssnat in mig själv, följt mina 

drömmar och fyllt på mig själv med sådant som ger mig glädje och ett gott välbefinnande.  

Jag hoppas att denna poster även bidrar till givande och glädjefyllda samtal. Det som vi ser 

finns i betraktarens ögon och däri uppstår det fina i att även kunna utbyta tankar kring våra 

betraktelser och upplevelser med andra. Min förhoppning är också att denna poster bidrar till 

att föra in mer glädje, positiv energi och kärlek i livet.  

 

Med önskan om allt gott till dig! 

 

Vänliga hälsningar 

Eva-Maria Riddar  


